Załącznik Nr 9
TIZ.271.7.2019
Odpowiedzi na zadane pytania do treści SIWZ w postępowaniu znak: TIZ.271.5.219                     o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Przebudowę drogi gminnej Nowa Wieś – Kamień Duży”. 

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U.2018, poz. 1986 z późń. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, w związku z wpłynięciem zapytań do treści SIWZ Zamawiający udziela odpowiedzi do treści SIWZ :

Pytanie 1

Prosimy o załączenie dokumentacji geologicznej.
Odpowiedź 1

Dokumentacja w załączeniu.  
Pytanie 2

Prosimy o informacje, które materiały z rozbiórki są własnością Zamawiającego i gdzie należy je przetransportować.

Odpowiedź 2

Wszystkie materiały znajdujące się w pasie drogi gminnej są własnością Zamawiającego m.in. kostka betonowa, krawężniki i obrzeża oraz przepusty rurowe. Miejsce składowania materiałów – Kamień Mały 4b.

Pytanie 3

Prosimy o potwierdzenie, że dokumentacja załączona do SIWZ jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny a błędy lub pominięcia w projekcie nie będą obciążały Wykonawcy.

Odpowiedź 3

Zamawiający potwierdza, że dokumentacja jest kompletna. 
Pytanie 4

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający posiada wszelkie zgody i decyzje potrzebne do zrealizowania podmiotu zamówienia a ewentualne braki nie będą obciążały  Wykonawcy.

Odpowiedź 4

Do czasu rozpoczęcia prac Zamawiający dostarczy niezbędne dokumenty.
Pytanie 5
Prosimy o wskazanie miejsca odwozu ziemi z wykopu.

Odpowiedź 5

W obrębie działki nr 8/2 w Kamieniu Małym.
Pytanie 6

Projektowane przekroje poprzeczne nie odzwierciedlają widoku przekrojów normalnych I-I i II-II. Prosimy o wskazanie właściwego przekroju według, którego powinny być wykonane prace.

Odpowiedź 6

Przekroje normalne I-I i II-II są przekrojami schematycznymi i przedstawiają proj.  konstrukcję drogi w danym miejscu (patrz projekt zagospodarowania terenu) 

Przekrój normalny I-I jest zastosowany w przekroju poprzecznym w km 0+000,00 i 0+009,20 natomiast przekrój normalny II-II w km 0+258,20.

Proszę bazować na przekrojach poprzecznych. Grubość wymiany gruntu zmienia się wraz                     z kilometrażem drogi.
Pytanie 7

Wykonanie prac zgodnie z przekrojami normalnymi I-I i II-II nie jest możliwe – na całej długości podstawa wykopu będzie poza granicami działki drogowej. Prosimy wyjaśnienia.

Odpowiedź 7

Patrz odpowiedź Nr 6.
Pytanie 8

Prosimy o załączenie pozwolenia na budowę.

Odpowiedź 8

Zamawiający dostarczy Wykonawcy przed rozpoczęciem robót. 
Pytanie 9

Prosimy o potwierdzenie że inwestycja będzie zrealizowana na działkach objętych projektem bud. tzn; nr 49,67,69,71.

Odpowiedź 9

Inwestycja będzie realizowana na dz. nr 49, 67, 69, 71 oraz na dz. nr 70 – zgoda właściciela gruntu na prowadzenie robót drogowych.
Pytanie 10

Na całej długości inwestycji w obrębie robót ziemnych biegnie linia gazowa średnioprężna 180mm i teletechniczna. Prosimy o określenie sposobu zabezpieczenia tych sieci przy projektowanej głębokiej wymianie gruntu.

Odpowiedź 10

Zabezpieczenie sieci zgodnie z załączonymi uzgodnieniami:

· UZGODNIENIE NR 12699/BR/ZTI/2018 z dnia 2018.12.06 POLSKA SPÓŁKA GAZOWNICTWA

· 59777/TTISIOU/P/2018 z dnia 04.12.2018r. ORANGE POLSKA

Pytanie 11

Prosimy o plan/projekt i obliczenia odnośnie zabicia ścianek szczelnych.

Odpowiedź 11
Nie posiadamy. Proszę bazować na wytycznych w oparciu o SST D-10.10.01i
Pytanie 12

W km 0+90 str.L chodnik nie mieści się w działce drogowej. Prosimy o potwierdzenie że Zamawiający dysponuję tym terenem pod inwestycję.

Odpowiedź 12

Po aktualnym przebiegu istniejącej drogi i chodnika.
Pytanie 13

W km 0+95 istnieją drzewa do wycinki, które są poza pasem drogowym. Prosimy o załączenie pozwolenia na wycinkę.
Odpowiedź 13

Lokalizacja drzew poza pasem drogowym w działce prywatnej.
Pytanie 14

Prosimy o przedstawienie uzgodnień z przedsiębiorstwem Wody Polskie.

Odpowiedź 14

Zamawiający dostarczy Wykonawcy przed rozpoczęciem robót. 
Pytanie 15

Prosimy o potwierdzenie, że grodzice z poz. 16d.1. mają pozostać w gruncie.
Odpowiedź 15

Grodzice z pozycji 16d.1. mają pozostać w gruncie
Pytanie 16

Prace w projektowanej technologii nie da się wykonać bez całkowitego zamknięcia odcinka. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zezwoli na zamknięci drogi na czas prac i skierowanie ruchu na objazdy.

Odpowiedź 16

Zamawiający przewiduje konieczność wyłączenia tego odcinka drogi z ruchu na czas przebudowy. Projekt czasowej organizacji ruchu w gestii Wykonawcy.  
Pytanie 17

Prosimy o wskazanie miejsca odwozu drewna z wycinki.

Odpowiedź 17

Pozostanie na działce nr 70 .
Pytanie 18

Ze względu na wąski pas drogowy nie ma możliwości wykonania niezbędnego kotwiczenia grodzic w gruncie dla utrzymania stateczności. Czy Zamawiający dopuszcza inne rozwiązania wzmocnienia korpusu drogowego niż wymiana gruntu?

Odpowiedź 18

Decyzja do podjęcia na etapie budowy po wykonaniu odkrywki.
Pytanie 19

Pod rzeką Tynwałd biegnie rurociąg wyrównawczy łączący jezioro Łabędź z jeziorem Jeziorak. Może nie być możliwości wykonania głębokiej wymiany pod projektowanym przepustem. Prosimy               o podanie rozwiązania uwzględniającego powyższą informację.
Odpowiedź 19
Decyzja do podjęcia na etapie budowy po wykonaniu odkrywki. Nie posiadamy informacji 

o istniejącym rurociągu, na jakiej jest głębokości, czy jest drożny i czy pełni funkcję wyrównawczą.
Pytanie 20

W kosztorysie nie uwzględniono odwodnienia wykopu, które przy tych gruntach i wysokim poziomie wód gruntowych powinno być przewidziane dla przyjętej technologii prac. Prosimy o potwierdzenie, że do wykonania prac należy przewidzieć odwodnienie wgłębne wraz z pompowaniem. Zwracamy również uwagę, że osuszenie wykopu może mieć znaczny wpływ na termin wykonania zadania.
Odpowiedź 20

Do wykonania prac ziemnych (wykopów) należy przyjąć  wykonanie odwodnienia wraz                         z pompowaniem.
1

